CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60
Avenida Paraná, 1.715 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
                                                           TEL: (066) 3547-1341

[image: ]CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

OF. Nº 089/2021
                                            TAPURAH (MT), EM 23 DE NOVEMBRO DE 2.021.

Ao
Exmo. Sr.
CARLOS ALBERTO CAPELETTI
Prefeito Municipal de Tapurah
Tapurah - MT

Prezado Senhor,
[bookmark: _GoBack]
Ao cumprimentar Vossa Excelência, passo de imediato a encaminhar os AUTOGRAFOS DE LEI Nº 071/2021 e 072/2021 e as INDICAÇÕES Nº 092/2021, 093/2021, 094/2021, 095/2021, 096/2021 e 097/2021, aprovadas na sessão ordinária do dia 22 de novembro de 2021.
Na oportunidade comunico que estou devolvendo o Projeto de Lei Ordinária nº 051/2021, solicitado através do Ofício nº 023/2021/JUR e aprovada a devolução na sessão do dia 22/11/2021.
Sendo o que se apresenta ao momento, ao ensejo reitero votos de estima e apreço.

                                    Atenciosamente

                                                                                           Elizeu Francisco de Oliveira
                                                                                                    Presidente

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (66) 3547-1341.

image1.png

image2.png

image20.png